

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200491
Kundennr.: 51271
Datum: 7. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231200525 vom 07.12.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 64113 | | ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 H: 140 x B: 240 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,43 kg | 2 | Stück | 49,00 | 98,00 |
| 2 | 64114 | | ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,43 kg | 2 | Stück | 49,00 | 98,00 |
| 5 | 10661 | | ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm² ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg | 7 | Stück | 0,80 | 5,60 |
| 8 | 10580 | | ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT | 100 | Stück | 0,46 | 46,00 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200491

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 9 | 100990 | | Versandgewicht: 0,60 kg ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT | 5 | Stück | 2,75 | 13,75 |
| 12 | 109506 | | Versandgewicht: 0,16 kg ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT | 2 | Stück | 2,78 | 5,56 |
| 13 | 20239 | | Versandgewicht: 0,08 kg Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC | 100 | Stück | 0,68 | 68,00 |
| 14 | 6 | | DEU Paket Standard Versandgewicht: 5,20 kg | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 343,26 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 65,22 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 408,48 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200491 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 9,1926



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231200491

Lief. an Adresse:

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz
Deutschland